
 
Nu har SSRK/Östras första B- jaktprov 2010 genomförts På Tuvekärr, 
Nyköping vår. 

Provet gick jättebra. Vilken tur att våren hann komma, fem dagar innan 
provet, gick isen upp på provplatsen. Det var väldigt duktiga hundar, trots 
denna långa vinter. Hundarna var verkligen genomarbetade vilket de inte 
alltid är så här års. Det blev bara 3 nollor varav en som bröts på provet, 
alla andra genomförde hela provet. Mycket kallt i vattnet förstås men vi 
hade lagt det sist p.g.a. det, och vi såg till att alla hade handduk med och 
torkade sina hundar direkt efter. 

Jag tror det var 4 eller 5 hundförare som startade för första gången och 
det tycker jag är roligast, att få lotsa dom genom sitt första prov, så att 
dom åker hem och har fått mersmak. Det var väldigt trevlig stämning och 
alla hjälpte varandra och såg till att det blev flyt i startandet, att ekipagen 
var  framme  på  plats  i  tid  osv.  Provplatsens  utseende  gjorde  att  de 
startande vara samlade på en mindre yta mest hela tiden och de flesta 
pratade med alla.  Jag gick runt  och bjöd på choklad och kola under 
dagen det  uppfattades  som väldigt  generöst  men vi  hade  förstås  en 
baktanke med det!!, att deltagarna skulle känna sig välkomna och på gott 
humör hela dagen. De allra flesta stannade hela dagen och var kvar på 
prisutdelningen, jättekul eftersom vi hade mycket hundar till  pris.  Kent 
Palmgren var mycket bra som domare, de startande hade fått prova sina 
hundar ordentligt vi tror och hoppas att de åkte hem och var nöjda med 
sina hundar. 
 
Provupplägget verkade vara uppskattat. Det var ett enkelt upplägg med 
en kort förflyttning efter skytten fram till 2 enkel markeringar med kråka i 
en slänt med mycket ris. Efter det en längre förflyttning till  söket som 
bestod av 6 vilt varav 2 i vattenkanten (fasaner, kanin, änder och kråka). 
Det var en hel del hallonsnår i söket som en del hundar undvek pga att 
de var vassa. Efter söket var det en längre sträcka tillbaka till  vattnet 
med 2 enkelmarkering (and,  trut).  De fick stå  en bit  upp på land vid 
kastet och skicket men fick gå ner till strandkanten och ta emot hunden 
och apporten. Sen var de passiva under nästa hunds markering på land. 
Ett enkelt prov men tillräckligt utslagsgivande.
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